
Seznam pro žáky 1.stupně

Výtvarné potřeby do kufříku:

Psací potřeby a potřeby do penálu:

Na tělocvik a do družiny: Ještě se může hodit:

Dále může mít každá škola seznam trochu jiný. Některé potřeby může škola pro své žáky zajistit sama, hledejte na stránkách vaší školy.

Základní výbava:

Kufřík/box na výtvarné potřeby

Zástěra/Staré tričko

Pero

Boty s bílou podrážkou/cvičky Stírací tabulka + fixy + hadřík

Aktovka/batoh 

Obaly na sešity a učebnice

Temperové barvy

Tužky

Oblečení do tělocvičny Kapesníky

Guma

Penál/Etue

Vodovky

Pastelky

Oblečení na ven Zámek na skříňku

Kružítko

Ořezávátko

Sáček na přezůvky

Štětce

Špejle

Nádoba na vodu

Fixy

Vak/sáček, do kterého se vše uschová Klíčenka na čip

Trojúhelník

Kalkulačka

Pravítko

Desky na sešity a učebnice

Plastelína

Lepidlo

Paleta

Nůžky

Láhev na pití

Voskovky

Malý ubrus nebo podložka

Tuš

Lepidlo

Krabička na svačinu

Přezůvky

.....................................................

Barevné papíry

Hadřík

.....................................................

.....................................................

.....................................................

.....................................................

.....................................................

.....................................................

.....................................................

.....................................................

.....................................................


	Aktovkabatoh: Off
	PenálEtue: Off
	toggle_5: Off
	toggle_7: Off
	Láhev na pití: Off
	toggle_9: Off
	toggle_2: Off
	toggle_4: Off
	toggle_6: Off
	1: 
	2: 
	3: 
	Pero: Off
	Tužky: Off
	Pastelky: Off
	Fixy: Off
	toggle_17: Off
	Lepidlo: Off
	toggle_19: Off
	Temperové barvy: Off
	Vodovky: Off
	toggle_25: Off
	Plastelína: Off
	Voskovky: Off
	Špejle: Off
	Lepidlo_2: Off
	toggle_34: Off
	toggle_36: Off
	toggle_38: Off
	toggle_40: Off
	1_2: 
	2_2: 
	GumaA: Off
	toggle_D: Off
	PravítkoA: Off
	1_3: 
	2_3: 
	3_2: 
	Malý ubrus nebo podložka: Off
	Nádoba na vodu: Off
	Paleta: Off
	Malý ubrus nebo podložka_2: Off
	Barevné papíry: Off
	Tuš: Off
	toggle_32: Off
	toggle_35: Off
	Kapesníky: Off
	toggle_39: Off
	toggle_41: Off
	Kružítko: Off
	Trojúhelník: Off
	toggle_44: Off
	toggle_A: Off
	toggle_B: Off
	toggle_c: Off
	Guma: Off
	toggle_13: Off
	Pravítko: Off
	toggle_E: Off
	toggle_F: Off
	toggle_g: Off
	undefined_10: 
	undefined_101: 


